
Uchwała Nr  VI/53/07

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia  30 marca 2007r.

w sprawie: powołanie Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym

Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Pułtusku.  

Na podstawie art. 45 ust.  1 pkt. 1 lit  „b” , ust. 2 lit.  „a” i „b” oraz ust.  8 ustawy z dnia  

30  sierpnia  1991r.  o  zakładach  opieki  zdrowotnej  (j.t.  DzU  z  2007r.  nr  14  poz.  89)

oraz  §5 ust. 1 i 2 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pułtusku

stanowiącego załącznik do uchwały nr XXXIV/256/06 Rady Powiatu  w Pułtusku z dnia  

28 kwietnia 2006 r. w sprawie: zatwierdzenia Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu

Opieki Zdrowotne   Rada Powiatu w Pułtusku uchwala , co następuje: 

§1.

Powołać  Radę  Społeczną  działającą  przy  Samodzielnym  Publicznym  Zakładzie  Opieki

Zdrowotnej w Pułtusku w następującym składzie:

1. Tadeusz Nalewajk - Przewodniczący , Starosta Pułtuski

2. Krzysztof Łachmański - członek,

3. Janusz Borzyński - członek,

4. Włodzimierz  Kaczmarczyk - członek,

5. Zbigniew Kołodziejski - członek,

6. Adam Misiewicz - członek,

7. Adam Rachuba - członek,

8. Janusz Szubert - członek,

9. Andrzej Wiśniewski  - członek,

10. Bogdan Łach - członek,

11. Andrzej Mitkowski - członek 

12. Małgorzata Pajewska - członek 

§2.

Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Zarząd Powiatu. 

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

inż Czesław Czerski

Przewodniczący Rady 



Uzasadnienie do projektu uchwały

w sprawie: powołanie Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym

Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Pułtusku.

Zgodnie z art. 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (j.t. DzU z

2007r. nr 14 poz. 89) Radę Społeczną  SP ZOZ powołuje Rada Powiatu. 

W skład rady społecznej działającej przy publicznych zakładach opieki zdrowotnej

zgodnie z art. 45 ww. ustawy wchodzą: 

1) jako Przewodniczący Rady Społecznej – Starosta 

2)członkami Rady Społecznej są:

a) przedstawiciel wojewody

b) przedstawiciele wybrani przez radę gminy lub radę powiatu, 

Zgodnie ze Statutem SP ZOZ w Pułtusku   Rada Społeczna  liczy 12 osób.

Do dnia 23 marca br. do Rady Społecznej zostały zgłoszone następujące osoby:

1. Krzysztof Łachmański -przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego

2. Janusz Borzyński - przedstawiciel Rady  Gminy Pułtusk 

3. Andrzej Wiśniewski  - przedstawiciel Rady Gminy Pułtusk 

4. Włodzimierz  Kaczmarczyk - przedstawiciel Rady Gminy Zatory 

5. Zbigniew Kołodziejski -przedstawiciel Rady Gminy Gzy  

6. Adam Misiewicz -przedstawiciel Rady Gminy Świercze  

7. Adam Rachuba -przedstawiciel Rady Gminy Pokrzywnica  

8. Janusz Szubert -przedstawiciel Rady Gminy Winnica.  

9. .................................... -  przedstawiciel  Rady  Gminy  Obryte

(przedstawiciel  zostanie  wybrany  na  Sesji  Rady  Gminy  w  dniu  27  marca

2007r.)

10. ..................................... - przedstawiciel Rady Powiatu w Pułtusku

11. ..................................... - przedstawiciel Rady Powiatu w Pułtusku

12. Tadeusz Nalewajk - przewodniczący 

Kadencja Rady Społecznej SP ZOZ w Pułtusku trwa 4 lata. 


